[bookmark: _GoBack]第６号様式（第７条関係）

令和　　　年　　　月　　　日

多摩市指定下水道工事店有効期間更新申請書

多摩市長　　　　　　　　　殿

多摩市指定下水道工事店として有効期間の更新を受けたいので、多摩市指定下水道
工事店規程第７条の規定により、必要書類を添えて申請いたします。

	所在地
	〒

	名称
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	代表者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

添　付　書　類
１　前年度における主要工事経歴書（第７号様式）
２　専属責任技術者名簿（第２号様式）並びに責任技術資格者証の写し及び責任技術者との雇用関係を証する書類
３　その他多摩市長が必要と認める書類